別記第３号様式（第７条関係）（日本工業規格Ａ列４番）
低炭素建築物新築等計画通知書
　建築主事　　　　　　　　　　様
第　　　　　　号
　　年　　月　　日

熊本市長　　　　　　　　　　　　印
　都市の低炭素化の促進に関する法律第５４条第３項の規定により低炭素建築物新築等計画を通知します。
	※手数料欄

	※受付欄
	※消防関係同意欄
	※決裁欄
	※確認番号欄

	　 年 　月 　日

	　 年 　月 　日

	第　　　　　　　号

	第　　　　　　　 号

	係員印

	係員印

（注意）※印の欄には、記入しないでください。